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Hannover Hbf – Hildesheim Hbf – Goslar – Bad Harzburg� RE10
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Schön, dass Sie da sind!
In diesem Jahresfahrplan finden Sie alle Verbindungen, die Sie auf dem Weg zur Arbeit, zur 
Familie oder zu Freunden benötigen. Die besten Ausflugstipps mit dem erixx finden Sie auf 
unserer Website unter www.erixx.de

	 RE10	 Hannover Hbf – Hildesheim Hbf – Goslar – Bad Harzburg� S. 5
	 RB42/43	 Braunschweig Hbf – Vienenburg – Bad Harzburg/Goslar� S. 17
	 RB47	 Braunschweig Hbf – Gifhorn – Uelzen� S. 27
	 RB32	 Lüneburg – Dannenberg Ost� S. 33
	 RB37	 Bremen Hbf – Soltau (Han) – Uelzen� S. 41
	 RB38	 Hannover Hbf – Soltau (Han) – Hamburg-Harburg� S. 49

Kundenzentrum:
erixx Kundenzentrum
St.-Viti-Straße 15
29525 Uelzen
Telefon: 05191 969 44-250
E-Mail: 
kundenzentrum@erixx.de

Aktuelle Verkehrsmeldungen & mehr finden Sie unter:
www.erixx.de

 

  www.facebook.com/erixx.nahverkehr

Sie haben Fragen, Wünsche oder Ideen zu erixx oder zu diesem Fahrplan?
Schreiben Sie uns: info@erixx.de
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Liebe Fahrgäste, 
an gesetzlichen Feiertagen fahren 
wir wie sonntags, an Heiligabend und 
Silvester gilt ein Sonderfahrplan.
Bitte informieren Sie sich diesbezüglich 
auf unserer Internetseite www.erixx.de

Montag – Freitag
NEU NEU

Zugnummer 83451 83453 83455 83457 83459 83461 83463 83465 83467 83491 83469 83471 83473 83475 83477 83479 83481 83483 83485 83487 83489
Hinweis
Hannover Hbf ab 04:48 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:17 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:45
Sarstedt 05:01 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:30 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 23:57
Hildesheim Hbf an 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:43 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:09
RB79 (NWB) nach Bodenburg ab 05:34 06:34 07:56 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:37 22:37
Hildesheim Hbf ab 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14
Hildesheim Ost 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:47 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17
Groß Düngen | | | | | | | | | 13:53 | | | | | | | | | | |
Derneburg (Han) 05:28 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:59 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28
Baddeckenstedt 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:04 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 00:33
Salzgitter-Ringelheim 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:11 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 00:41
Goslar an 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:24 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53 00:53
RE4/RE21 (abellio) nach Halberstadt ab 06:06 07:05 08:06 09:04 10:06 11:05 12:06 13:05 14:06 15:05 16:06 17:05 18:06 19:05 20:06 21:05 22:06 23:05
Goslar ab 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56 00:56
Bad Harzburg an 06:06 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07 01:06

 ab 9:00 Niedersachsen-Ticket gültig

Hannover Hbf – Hildesheim Hbf – Goslar – Bad Harzburg (RE10) RE10
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Niedersachsens 
schönste Seiten…

Ausflüge, 
Geheimtipps und 
Events 2020

Erhältlich ab April 2020 auf 
den erixx Zügen, in den Tou-
ristinfos und Bürgerbüros 
entlang den erixx Strecken.

erixx
FreizeitFahrplan 

2020

Sa+So

Liebe Fahrgäste, 
an gesetzlichen Feiertagen fahren 
wir wie sonntags, an Heiligabend und 
Silvester gilt ein Sonderfahrplan.
Bitte informieren Sie sich diesbezüglich 
auf unserer Internetseite www.erixx.de

Samstag + Sonntag
NEU

Zugnummer 83453 83455 83457 83459 83461 83463 83465 83467 83469 83471 83473 83475 83477 83479 83481 83483 83485 83487 83489
Hinweis Sa
Hannover Hbf ab 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:45
Sarstedt 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 23:57
Hildesheim Hbf an 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:09
RB79 (NWB) nach Bodenburg ab 06:34 08:34 09:34 Sa 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:37 22:37
Hildesheim Hbf ab 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14
Hildesheim Ost 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17
Derneburg (Han) 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28
Baddeckenstedt 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 00:33
Salzgitter-Ringelheim 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 00:41
Goslar an 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53 00:53
RE4/RE21 (abellio) nach Halberstadt ab 07:05 08:06 09:04 10:06 11:05 12:06 13:05 14:06 15:05 16:06 17:05 18:06 19:05 20:06 21:05 22:06 23:05
Goslar 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56 00:56
Bad Harzburg an 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07 01:06

Hannover Hbf – Hildesheim Hbf – Goslar – Bad Harzburg (RE10)
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RE10

 Sa - So gilt das Niedersachsen-Ticket ganztägig
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Liebe Fahrgäste, 
an gesetzlichen Feiertagen fahren 
wir wie sonntags, an Heiligabend und 
Silvester gilt ein Sonderfahrplan.
Bitte informieren Sie sich diesbezüglich 
auf unserer Internetseite www.erixx.de

Montag – Freitag
NEU NEU NEU

Zugnummer 83450 83452 83454 83490 83456 83458 83460 83462 83464 83466 83468 83470 83472 83474 83476 83478 83480 83482 83484 83486 83488
Hinweis
Bad Harzburg ab 04:48 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
Goslar an 05:01 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
RE4/RE21 (abellio) aus Halberstadt an 05:52 06:54 07:52 08:53 09:52 10:53 11:52 12:53 13:52 14:53 15:52 16:53 17:52 18:53 19:52 20:53 21:52 22:53
Goslar ab 04:03 05:03 06:03 06:35 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
Salzgitter-Ringelheim 04:16 05:16 06:16 06:48 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Baddeckenstedt 04:23 05:23 06:23 06:55 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Derneburg (Han) 04:28 05:28 06:28 07:00 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Groß Düngen | | | 07:06 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Hildesheim Ost 04:39 05:39 06:39 07:12 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39
Hildesheim Hbf an 04:42 05:42 06:42 07:16 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42
RE50 (enno) nach Wolfsburg Hbf ab 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
Hildesheim Hbf ab 04:44 05:44 06:44 07:17 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44
Sarstedt 04:56 05:56 06:56 07:29 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
Hannover Hbf an 05:10 06:10 07:10 07:44 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10
RE2/3 (metronom) nach Uelzen ab 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:48 23:40
RB38 (erixx) nach Soltau ab 06:51 07:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51

 ab 9:00 Niedersachsen-Ticket gültig

Bad Harzburg – Goslar – Hildesheim Hbf – Hannover Hbf (RE10)
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Niedersachsens 
schönste Seiten…

Ausflüge, 
Geheimtipps und 
Events 2020

Erhältlich ab April 2020 auf 
den erixx Zügen, in den Tou-
ristinfos und Bürgerbüros 
entlang den erixx Strecken.

erixx
FreizeitFahrplan 

2020

Sa+So

Liebe Fahrgäste, 
an gesetzlichen Feiertagen fahren 
wir wie sonntags, an Heiligabend und 
Silvester gilt ein Sonderfahrplan.
Bitte informieren Sie sich diesbezüglich 
auf unserer Internetseite www.erixx.de

Bad Harzburg – Goslar – Hildesheim Hbf – Hannover Hbf (RE10)
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Samstag + Sonntag
NEU

Zugnummer 83452 83454 83454 83456 83458 83460 83462 83464 83466 83468 83470 83472 83474 83476 83478 83480 83482 83484 83486 83488
Hinweis Sa Sa So
Bad Harzburg ab 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
Goslar an 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
RE4/RE21 (abellio) aus Halberstadt an 05:52 05:52 06:54 07:52 08:53 09:52 10:53 11:52 12:53 13:52 14:53 15:52 16:53 17:52 18:53 19:52 20:53 21:52 22:53
Goslar ab 05:03 06:03 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
Salzgitter-Ringelheim 05:16 06:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Baddeckenstedt 05:23 06:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Derneburg (Han) 05:28 06:28 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Hildesheim Ost 05:39 06:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39
Hildesheim Hbf an 05:42 06:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42
RE50 (enno) nach Wolfsburg Hbf ab 05:55 06:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
Hildesheim Hbf ab 05:44 06:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44
Sarstedt 05:56 06:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
Hannover Hbf an 06:10 07:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:13
RE2/3 (metronom) nach Uelzen ab 06:40 07:40 08:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:48 23:48
RB38 (erixx) nach Soltau ab 06:51 07:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51

RE10

 Sa - So gilt das Niedersachsen-Ticket ganztägig




